日薬連発第 375 号

2019 年 5 月 13 日

加盟団体 殿

日本製薬団体連合会

医療用医薬品の有効成分の要指導・一般用医薬品への転用について

標記の通知が厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課長より当連合

会会長宛てにありましたので送付いたします。

つきましては、貴会会員への周知方宜しくお願いいたします。

記

令和元年 5 月 10 日付け

○医療用医薬品の有効成分の要指導・一般用医薬品への転用について

厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課長

薬生審査発 0510 第 1 号